
 

 

All’Albo pretorio on-line 

Al sito web 

Agli Atti 

 

IL DIRIGENTE SOCLASTICO 

 

VISTA la procedura selettivo - comparativa, per soli titoli, rivolta esclusivamente al personale interno finalizzata 

all’individuazione di n. 1 esperto addetto alle attività di gestione, implementazione, manutenzione e 

aggiornamento del sito WEB istituzionale in essere dell’Istituto https://www.cassandroferminervi.edu.it/ 

con affidamento incarico triennale dal 01/09/2025 al 31/08/2028, di cui all'Avviso Pubblico prot. 10802/U 

del 11/09/2025; 

VISTA la nomina della commissione giudicatrice - prot. n. 11312/U del 22/09/2025; 

VISTO il verbale della Commissione valutatrice delle istanze di partecipazione alla selezione -  prot.  n. 11319/U 

del 22/09/2025; 

VISTA la graduatoria provvisoria - prot. n. 11319/U del 22/09/2025; 

ACCERTATA l’assenza di reclami; 

 

D E C R E T A 

 

la pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA 

POSIZIONE IN GRADUATORIA NOMINATIVO PUNTEGGIO 

1 Prof. CHIUMEO Giuseppe 58 

 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 (sessanta) giorni e straordinario al Presidente della Repubblica 

entro 120 (centoventi) giorni dalla data di pubblicazione sul sito della scuola, salvo che non intervengano correzioni in “autotutela”. 

Il presente avviso è reso pubblico sul sito web https://www.cassandroferminervi.edu.it/ 

 

r.p.         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Annalisa RUGGERI 

B
T

T
D

32
00

0N
 -

 A
67

54
C

1 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
16

37
 -

 2
6/

09
/2

02
5 

- 
V

I.1
0 

- 
I

F
irm

ato digitalm
ente da A

nnalisa R
uggeri


		2025-09-26T06:48:24+0000
	ANNALISA RUGGERI




